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İnsan şehrin,
şehir de insanın aynasıdır.

Zafer, "Zafer benimdir" diyebilenindir.



Kıymetli hemşehrilerim, 

Anadolu’nun güzel bahçesi, ülkemizin oksijen deposu, mert ve yiğit insanların şehri Bolu’da 
doğmanın ve yaşamanın gururunu taşıyorum. 

Köroğlu’nun nesli Bolulu hemşehrilerime Belediye Başkanı olarak hizmet etmeye talibim. 
Güzel şehrimizin dört bir yanını belediyecilik hizmetleriyle çevreleyeceğiz. Ata yadigârı 
şehrimizi en değerli şehircilik imkânlarıyla donatacağız.

Gözü Bolu’da, kulağı dışarıda belediyecilik anlayışının yerine Bolu‘yu birlikte ve şe�af bir 
şekilde Bolu gündemi ile yöneteceğiz. 

Tüm hemşerilerimize huzur ve güveni, refah ve istikrarı doğrudan ve aracısız sunacağız. 
Eğitim ve istihdam ile kalkınacak, spor ve teknoloji ile yeni ufuklar açacağız. Engellilerim-
izden emeklilerimize kadar her vatandaşımız için erişilebilir şehir ve ulaşılabilir başkanlık 
hizmeti sunacağız. Kültür ve sanatımızı, medeniyetimizin temel taşlarını muhafaza ederken 
turizm atağıyla bu hazinemizi misa�rlerimize gururla sunacağız.

Sizlerin gücü ve desteği, bizim emek ve gayretimiz, iktidarımızla uyumlu bir belediyecilikle 
Bolu şahlanacak.

Türkiye Yüzyılında, Türkiye’nin gözbebeği Bolu’yu birlikte yönetmeye var mısınız?

B�u’da Beylik Millete Geçiy�!

BOLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
DOÇ. DR. MUHAMMED EMİN DEMİRKOL

M.Emin Demirkol



BOLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

1984 yılında Bolu’da dünyaya geldim. İlk ve Orta öğrenimimi Bolu’da,  Lise öğrenimimi İstanbul’da 
tamamladım. 2009 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olarak "Tıp Doktoru" 
unvanını aldım. 

Bolu - Gerede Devlet Hastanesi Acil Servisinde pratisyen hekim olarak mesleğe başladım. İhtisasımı 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalında tamamlayıp İç 
Hastalıkları Uzmanı olarak 2014'te Van’da Hastane Başhekimi olarak iki yıl görev yaptım.

2015 yılında İzzet Baysal Devlet Hastanesi Başhekimliği görevine atandım.
Akademik çalışmalarımı sürdürerek Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahiliye Ana-
bilim Dalında Dr. Öğr. Üyesi unvanını aldım. 2017 yılında Bolu İl Sağlık Müdürlüğü görevine 
atandım ve bu görevini Bolu Belediye Başkan Adayı oluncaya dek sürdürdüm. 

2023 yılında ÜAK tarafından Doçent unvanı aldım, Akademik olarak kaleme alınmış birçok  makale 
ve tebliğ çalışmam  bulunmaktadır.  Güzel Türkçe’mize ek olarak İngilizce ve Arapça dillerini 
bilmekteyim.

Evli ve 3 çocuk babasıyım.

DOÇ. DR. 
MUHAMMED EMİN DEMİRKOL
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İhsaniye Mahallesi'nde gerçekleştireceğimiz 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi, bölgeyi 
tam anlamıyla yeniden şekillendirecektir. Eski stadyum, emniyet ve pazaryeri 
alanlarını kapsayan bu devasa projemiz, modern ve yenilikçi konutlar, iş yerleri ve 
sosyal tesisler inşa ederek mahallenin çehresini tamamen değiştirecek,  İhsaniye 
Mahallesi'ni şehrimizin en gözde yaşam merkezlerinden biri haline getirecektir. 

Yenilikçi tasarım anlayışımız ve sürdürülebilir inşaat tekniklerimizle, enerji verimliliği ve 
çevreye duyarlılığı ön planda tutulacaktır.  Mahalle sakinlerinin her türlü sosyal ve 
kültürel ihtiyacını karşılayacak altyapılarla donatılmış, yeşil alanları ve dinlenme 
noktalarıyla zenginleştirilmiş bu yeni yaşam alanı, şehrimizin kalitesini artıracaktır. 
İhsaniye Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi, şehrimizin gelişimine öncülük edecek ve 
gelecek nesillere miras kalacak bir dönüm noktası olacaktır.

İhsaniye Mahallesi
Kentsel Dönüşüm Projesi

Yenilenen Şehir BOLU için
14 BÜYÜK PROJE 1
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Tarihi Bolu Yarımadası
Sağlıklaştırma ve Restorasyon

Yenilenen Şehir BOLU için
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Yarımada projesi, tarihi dokunun korunması ve canlandırılması ile bölgedeki doğal 
güzelliklerin korunarak geliştirilmesini kapsayacaktır. Yeşil alanlar, yürüyüş yolları ve 
dinlenme noktalarıyla zenginleştirilecek alanda, kültürel etkinlikler, sanat sergileri ve 
tarihî rehberli turlar düzenlenecektir. Bu proje, şehrimizin turizmine büyük katkı 
sağlayacak ve Bolu'nun tarihini yaşatmayı sürdürecektir.

Tarihi yarımada projesi içerisinde İmaret Camii'den başlayarak sokağın sonuna 
kadar uzanan bu tarihi güzergâhta gerçekleştirecek sokak sağlıklaştırma ve 
restorasyon projesiyle, bu alana hak ettiği değer geri kazandırılacaktır.  Kültür 
Sokağı, yerel mimari ve tarihî zenginlik modern dokunuşlarla birleştirilerek, hem 
turistlerin hem de şehir sakinlerinin uğrak noktası haline getirilecektir.



5  yıl içinde  1000 yeni sosyal konut inşa ederek, şehrimizdeki konut ihtiyacı 
karşılanacak ve vatandaşlarımıza uygun fiyatlı, kaliteli yaşam alanları sunulacaktır. 
Bu sosyal konutlar, modern mimari anlayışı ve sürdürülebilir yapı özellikleriyle 
tasarlanacaktır. Ailelerin ihtiyaçlarına uygun, enerji verimli ve çevre dostu evler inşa 
edilecektir. 

Bu projemiz, şehir içindeki farklı bölgelerde gerçekleştirilecek ve bölgesel dengenin 
sağlanmasına katkıda bulunacaktır. Sosyal konutlarımız, geniş yeşil alanlar, çocuk 
oyun alanları, spor tesisleri ve sosyal tesislerle donatılacaktır. Bu proje, şehrimizdeki 
konut sorununa kalıcı çözümler sunacak ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini 
yükseltecektir.

5 Yılda 1000
Sosyal Konut

Yenilenen Şehir BOLU için
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D100 Karayolu üzerine Osb kavşağı, Sanayii Kavşağı, Gölyüzü Kavşağı, Üniversite 
Kavşağı olmak üzere 4 adet dal-çık kavşak yapılarak, şehrimizin trafik akışı büyük 
ölçüde rahatlatılacaktır. Yüksek standartlarda ve güvenlik önlemleriyle tasarlanacak 
bu kavşaklar, trafik kazalarını azaltacak ve ulaşım sürelerini kısaltacaktır.

Bu projenin hayata geçirilmesiyle, şehrimizin ana arterlerindeki trafik yoğunluğu 
önemli ölçüde azalacak, ayrıca bu kavşaklar sayesinde şehir içi ve şehirlerarası 
ulaşım daha verimli ve güvenli hale gelecektir. Bu stratejik ulaşım projesi, şehrimizin 
ekonomik gelişimine de katkı sağlayacak ve vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını 
kolaylaştıracaktır.

D100 Karayolu Üzerine
4 Adet Dal-Çık Kavşak

Yenilenen Şehir BOLU için
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25.014 kişilik modern ve çok amaçlı bir stadyum inşa edilerek, şehrimizin spor 
altyapısını güçlendirilecektir. Boluspor’umuzun şanlı tarihine yakışacak bu stadyum, 
ulusal ve uluslararası spor etkinliklerine ev sahipliği yapacak ve şehrimizin spor 
kültürünü canlandıracaktır. Ayrıca, konserler ve kültürel etkinlikler için de 
kullanılabilecektir.

Stadyumumuz, en son teknolojiyle donatılacak ve taraftarların rahat, güvenli bir 
şekilde maç izlemelerini sağlanacaktır. Engelli vatandaşlarımızın erişimine uygun 
tasarlanacak stadyum, genç sporcularımızın eğitim ve gelişimine katkıda bulunacak 
tesislerle donatılacak, bu proje şehrimizin spor hayatına büyük bir dinamizm katacak 
ve gençlerimizi spora teşvik edecektir.

25.014 Kişilik
Yeni Stadyum

Yenilenen Şehir BOLU için
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Ailelerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, çok yönlü hizmetler 
sunan bir Aile Yaşam Merkezi kurulacaktır. Bu merkez, aile danışmanlığı, eğitim 
programları ve çocuk gelişim atölyeleri gibi hizmetler sunacak, ayrıca aileler için 
düzenlenecek sosyal etkinlikler ve kültürel programlarla aile bağlarını 
güçlendirecektir. 

Aile Yaşam Merkezi, ailelerin ve çocukların sağlıklı gelişimini destekleyecek. Çocuk 
bakım hizmetleri, ebeveyn eğitimleri ve aile içi iletişimi güçlendirecek atölye 
çalışmalarıyla donatılacaktır. Ailenizle birlikte gelişerek vakit geçirebileceğimiz, 
güvenle eğlendiğimiz içinde mini sinema, güvenli oyun alanı, eğlence parkurları, 
yöresel lezzetlerin de yer aldığı restoran ve kafeler hizmet verecektir. Bolu’da sosyal 
yaşantımıza renk katarak ailecek kaliteli vakitler geçireceğimiz alanlar 
oluşturulacaktır.

Aile Yaşam 
Merkezi

Yenilenen Şehir BOLU için
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Şehrimizin kültürel ve sosyal hayatına katkı sağlamak amacıyla, uluslararası 
standartlarda bir Kongre ve Kültür Merkezi inşa edilecektir. Bu merkez, konferanslar, 
sergiler, konserler ve çeşitli kültürel etkinlikler için ideal bir mekân olacaktır. Modern 
mimarisi ve teknolojik donanımıyla, yerel ve uluslararası düzeyde etkinliklere ev 
sahipliği yapacak olan bu merkezde ayrıca 2000 kişilik oditoryum salon, sinema 
salonu, kütüphane, fuar alanı olacaktır. Bu salon şehrimizin kültür - sanat yaşamını 
canlandıracaktır.

Kongre ve Kültür Merkezi, şehrimize gelen yerli ve yabancı ziyaretçilere zengin bir 
kültürel deneyim sunacak, ayrıca yerel sanatçıların ve performans gruplarının 
çalışmalarını sergileyecekleri bir platform olarak da hizmet verecektir. Bu proje, 
şehrimizin kültürel altyapısını güçlendirecek ve Bolu'yu bir kültür-sanat merkezi haline 
getirecektir.

Kongre ve
Kültür Merkezi

Yenilenen Şehir BOLU için
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Emeklilerimizin refahını ve toplumumuzun dayanışmasını artırmak için "Güçlü Sosyal 
Belediyecilik" anlayışını benimseyeceğiz. Bu çerçevede, sosyal hizmetler, eğitim 
programları, sağlık hizmetleri ve ekonomik destekler sunacağız.

Sosyal belediyecilik anlayışımız, vatandaşlarımızın sesini dinleyerek, onların 
ihtiyaçlarına ve beklentilerine yönelik politikalar geliştirmeyi içerecektir. Emeklilerimiz 
için belediye imkanlarından pozitif ayrımcılık yapacak projeler geliştireceğiz. Bu 
yaklaşım, şehrimizin sosyal yapısını güçlendirirken, herkes için daha adil ve 
yaşanabilir bir Bolu hedefliyoruz.

İhtiyaç sahibi emeklilerimiz için dini bayramlarda Vefa Kartlarına 
5.000 TL bayram ikramiyesi yüklenerek destek sağlanacaktı.

Emeklilerimize
Pozitif Ayrımcılık

Yenilenen Şehir BOLU için
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Bolu'nun zengin mutfak kültürünü tanıtmak ve gastronomi turizmini geliştirmek için bir 
Gastronomi Merkezi kurulacaktır. Bu merkez, geleneksel ve çağdaş mutfakların bir 
araya geldiği, eğitimlerin ve atölye çalışmalarının düzenlendiği bir buluşma noktası 
olacaktır. Yerel ve uluslararası şeflerin katılımıyla düzenlenecek etkinlikler, şehrimizin 
gastronomik çeşitliliğini ve lezzetlerini sergileyecektir. İçerisinde bulunan 
restoranımızda uygun fiyatla halkımıza Bolunun lezzetleri tattırılacaktır. 

Gastronomi Merkezi, aynı zamanda yerel üreticiler ve girişimciler için de bir pazar 
alanı sunacak, burada yerel ürünlerin tanıtımı ve satışı yapılarak, böylece yerel 
ekonomiye de katkıda bulunulacaktır. Bu merkez, Bolu'nun yemek kültürünü ulusal ve 
uluslararası arenada tanıtacak ve şehrimizi bir gastronomi merkezi haline 
getirecektir.

Gastronomi
Merkezi

Yenilenen Şehir BOLU için
14 BÜYÜK PROJE 9

MUHAMMED EMİN DEMİRKOL  | AK PARTİ BOLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Gelecek nesillerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini artırmak için, interaktif sergiler ve 
eğitim programları sunan bir Bilim ve Teknoloji  Merkezi inşa edilecektir. Bu merkez, 
özellikle çocuklar ve gençler olmak üzere tüm yaş gruplarına teknolojiyi sevdirecek ve 
öğrenmeyi eğlenceli hale getirecektir. Uzay, fizik, biyoloji ve teknoloji gibi çeşitli 
alanlarda interaktif sergiler düzenlenecektir.

Kapsül 14, başta üniversite öğrencilerimiz olmak üzere ilimizde bulunan tüm 
öğrencilerin bilimsel ve teknolojik çalışmalarını yapacağı bir merkez olarak hizmet 
verecektir. Fakülte öğrencilerinin ihtiyaç duyduğu atölye çalışmalarına bu merkez ev 
sahipliği yapacaktır. Teknokent ile işbirliği içinde çalışacak Kapsül 14 şehrimizdeki 
yenilikçi firmalara da öncü olacaktır. Kapsül 14, şehrimizin eğitim, teknoloji ve bilim 
alanında önemli bir merkezi olacaktır.

Kapsül 14

Yenilenen Şehir BOLU için
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Bolu'nun zengin termal kaynakları değerlendirilerek şehrimizi bir sağlık turizmi merkezi 
haline getirilecektir. Termal Sağlık Turizmi projesi kapsamında, modern ve donanımlı 
termal sağlık tesisleri inşa edilecektir. Bu tesisler, sağlık ve sağlık hizmetleri sunarak, 
hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çekecek, termal suyun sağlık üzerindeki 
olumlu etkilerini kullanarak, doğal ve alternatif tedavi yöntemleri sunacaktır.

Bu projemiz, şehrimizin ekonomik gelişimine önemli katkılar sağlarken, aynı zamanda 
yerel halkın sağlık hizmetlerine erişimini de artıracaktır. Termal tesislerimiz, konforlu 
konaklama imkanları ve çeşitli rekreasyon faaliyetleriyle donatılacak, termal sağlık 
turizmi, Bolu'yu ulusal ve uluslararası arenada önemli bir sağlık merkezi yapacak ve 
şehrimizin tanıtımına büyük katkı sağlayacaktır.

Termal
Sağlık Turizmi

Yenilenen Şehir BOLU için
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Şehrimizin sağlık altyapısını güçlendirecek olan Şehir Hastanesi projesi ile, modern ve 
kapsamlı sağlık hizmetleri sunulacaktır. Bu devasa sağlık kompleksi, en son 
teknolojiyle donatılmış tıbbi birimler, uzman sağlık personeli ile hizmet verecektir. 
Hastane, geniş bir yelpazede sağlık hizmetlerini kapsayacak ve en üst düzeyde 
hasta bakımı sağlayacaktır.

Şehir Hastanemiz, hasta odaklı bir tasarıma sahip olacak ve hasta konforunu en üst 
seviyede tutacaktır. Acil servis, poliklinikler, ameliyathaneler ve yoğun bakım üniteleri 
ile tam donanımlı olacak, ayrıca Sağlık Bakanlığımız koordinesinde eğitim ve 
araştırma faaliyetlerine de ev sahipliği yapacak olan hastanemiz, şehrimizin sağlık 
sektöründe bir mihenk taşı olacaktır.

Şehir
Hastanesi

Yenilenen Şehir BOLU için
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Bolumuza temiz, maliyeti düşük ve yeterli miktarda içme suyu sağlanabilmesi 
amacıyla Çele Barajı ile Karadere Tüneli entegre edilecektir. Bu proje ile yılda Çele 
barajının havzalarından 11 milyon m3 Karadere Derivasyonundan da 9 milyon m3 

olmak üzere toplam ortalama 20 milyon m3 su rezervi sağlanmış olacaktır. 

Halihazırda Karadere suları Gölköy’ den gelen su ile birleştirilip şebekeye verilmekte-
dir.  Karadere sularını memba kalitesinde içebilmemiz için Çele barajının muhakkak 
yapılması gerekmektedir. Bunun için ilgili bakanlıklarla koordinasyonumuz net-
icesinde Çele barajının yapımına 2024 yılında başlanılacaktır.

Çele Barajını Karadere Suları ile
Buluşturulması

Yenilenen Şehir BOLU için
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Kadınlarımızın sosyal, kültürel ve ekonomik yaşama katılımlarını artırmak amacıyla 
kuracağımız Kadın Yaşam Merkezi, eğitim programları, atölye çalışmaları ve sosyal 
etkinliklerle donatılacaktır.

Bu merkez, kadınlarımızın güçlenmesine ve toplumda daha aktif roller almalarına 
imkan tanıyacaktır. Ayrıca bu merkezde, spor, sauna ve fitness alanları kurulacaktır. 
Bu alanlar, sağlıklı yaşamı teşvik edecek ve kadınlarımızın fiziksel aktiviteye 
katılımlarını artıracaktır.

Kadın
Yaşam Merkezi

Yenilenen Şehir BOLU için
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UYGULAMALARI
AKILLI ŞEHİR

PROJELER

Afet Koordinasyon Merkezi

Veri Odaklı Şehir Yönetimi

Akıllı Şehir Altyapısı ve Hizmetleri

Akıllı Ulaşım ve Trafik Yönetimi

Şehir Sakinlerine Yönelik Mobil Uygulamalar
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AKILLI ŞEHİR
UYGULAMALARI
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Veri analitiği ve akıllı karar alma mekanizmaları 
kullanılarak şehir yönetiminde güçlü bir  değişim 
yapılacaktır. Bu yaklaşım, şehir hizmetlerinin daha 
etkin, verimli ve şeffaf bir şekilde yürütülmesini 
sağlayacak, böylece vatandaşlarımızın ihti-
yaçlarına daha hızlı ve doğru şekilde yanıt veri-
lecektir.

Veri Odaklı Şehir Yönetimi

15

Afet ve acil durumlar için etkin bir koordinasyon ve 
müdahale merkezi kurulacaktır. Bu merkez, 
modern teknolojiler ve eğitimli personel ile 
donatılarak, olası doğal afetlere karşı şehrimizi 
hazırlayacak ve vatandaşlarımızın güvenliğini 
sağlayacaktır.

Afet Koordinasyon Merkezi

Modern teknolojilerle donattığımız akıllı şehir altyapımız, 
enerji verimliliğini artırarak, yaşam kalitesini yükseltecek-
tir. Yenilikçi aydınlatma sistemleri, su yönetiminde akıllı 
çözümler ve çevre dostu binalarla şehrimizin her köşesini 
daha da yaşanabilir hale getirilecektir.

Akıllı Şehir Altyapısı ve Hizmetleri

Trafik akışını optimize edecek ve ulaşımı daha verimli hale 
getirecek akıllı trafik yönetim sistemleri kurulacaktır. Akıllı 
ışıklandırma, trafik yoğunluğunu izleme ve yönlendirme 
sistemleri ile trafik sıkışıklığını azaltmayı ve ulaşım konfo-
runu artırma sağlanacaktır.

Akıllı Ulaşım ve Traf ik Yönetimi

Vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını kolaylaştıracak 
mobil uygulamalar geliştirilecektir. Bu uygulamalar, şehir 
hizmetlerine hızlı erişim, etkinlik takvimi, toplu taşıma 
bilgileri ve acil durum yönlendirmeleri gibi çeşitli işlevlere 
sahip olacaktır.

Şehir Sakinlerine Mobil Uygulamalar

17

18

19
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Gündüz ve Nöbetçi Kreş

Çalışan ebeveynler için 7/24 hizmet veren kreşler açılacaktır. Bu kreşlerde, çocuklarımızın 
yaşlarına ve gelişimine uygun eğitsel aktiviteler ve programlar düzenlenecek, böylece bu 
konuda ailelerimize destek sağlanmış olacaktır.

Millet Bahçesi

Geniş yeşil alanları, çocuk oyun alanları ve dinlenme noktaları ile vatandaşlarımıza huzurlu 
bir dinlenme alanı sunulacaktır. Millet Bahçesi, şehir hayatının karmaşasından uzaklaşmak 
ve doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen herkes için mükemmel bir kaçış noktası olacaktır.

SOSYAL YAŞAM
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Bolu'nun köy yaşamını ve tarihini yansıtan bir müze inşa 
edilecektir. Bu müzede, geçmişin yaşam tarzını, 
geleneklerini ve kültürel değerlerini sergileyecek, 
ziyaretçilere benzersiz bir kültürel deneyim sunacaktır.

Bolu Köy Yaşamı Nostalji Müzesi

Açık hava etkinlikleri, konserler ve gösteriler için modern 
bir amfi tiyatro inşa edilecektir.  Bu  alan,  sanatsal ve 
kültürel etkinlikler için önemli ve değerli bir mekân 
olacaktır.

Amf i Tiyatro

Çocuklarımızın kitaplarla iç içe olabilecekleri ve çeşitli 
etkinliklere katılabilecekleri mahalle kütüphaneleri 
kurulacaktır. Bu kütüphaneler, çocuklarımızın okuma 
alışkanlığı kazanmalarını sağlayan motive edici bir mekan 
olarak hizmet verecektir.

Mahalle Kütüphanesi/Çocuk Etkinlik Alanı

24

25

2623

Bilim ve teknolojiye meraklı vatandaşlarımız ve 
öğrencilerimiz için interaktif sergiler ve atölye 
çalışmaları sunan ve aynı zamanda geliştirilen 
ürünlerin sergileneceği mini müzenin bulunacağı 
bir merkez oluşturulacaktır. Bu merkez her yaştan 
insanın bilimsel düşünceyi keşfetmesine ve 
öğrenmesine imkân tanıyacaktır.

Bilim Atölyesi ve Müzesi

Her yaştan insanın bilgiye erişimini sağlayacak, 
geniş kaynaklara sahip bir kütüphane inşa 
edilecektir. Kütüphanemiz, okuma alanları, çocuk 
bölümleri ve eğitim programları ile donatılacaktır.

Millet Kütüphanesi

SOSYAL YAŞAM
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Günün her saati hizmet verecek, dinamik ve yenilikçi bir 
kütüphane modeli geliştirilecektir.  Bu kütüphanede, 
öğrenciler ve araştırmacılar için ideal bir çalışma ortamı 
sunulmuş olacaktır.

Heyecanlı 7/24 Açık Kütüphane

Gençlerimizin öğrenme ve sosyal etkileşimi için 
kullanabilecekleri ve bir araya gelecekleri mekanlar 
oluşturulacaktır.  Bu mekanlar, rahat ve ilham verici bir 
atmosferde gençlerimize hizmet verecektir.

Genç- Kafe ve Söyleşi Mekanları

Vatandaşlarımıza yıl boyunca rahat ve hijyenik bir 
alışveriş imkanı sağlamak için kapalı pazar yerleri inşa 
edeceğiz. Bu pazarlar, taze ve sağlıklı ürünlerin satıldığı, 
yerel üreticilerle tüketicilerin buluştuğu canlı ticaret 
merkezleri olacaktır.

Kapalı Pazar Yerleri

28

29

30

SOSYAL YAŞAM

27

Mahalle Konakları

Komşuluk ilişkilerini güçlendirmek ve mahalle kültürünü canlandırmak için tasarlanan 
Mahalle Konakları, topluluk etkinlikleri, kültürel buluşmalar ve sosyal faaliyetler için 
kullanılacak bir mekan olacaktır. Bu konaklar mahalle sakinlerinin bir araya gelmesi ile  
sosyal etkileşimi teşvik edecektir.
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Kayak sporuna ilgi duyan her yaştan insan için kayak 
eğitimleri ve aktiviteleri sunan bir kulüp kuracağız. Bu kulüp, 
kayak sporunun yaygınlaştırılmasına ve yeni sporcuların 
yetiştirilmesine katkıda bulunacak. Ayrıca, kış sporlarına olan 
ilgiyi artırmak ve bölgesel turizmi canlandırmak amacıyla 
çeşitli organizasyonlar ve etkinlikler düzenleyeceğiz.

Bolu Kayak Eğitim Kulübü

Doğa tutkunları için güvenli ve işaretlenmiş yürüyüş 
parkurları inşa edeceğiz. Bu parkurlar, bölgenin doğal 
güzelliklerini keşfetmek için ideal olacak ve sağlıklı bir 
yaşam tarzını teşvik edeceğiz.

Traking Yürüyüş Parkurları

Gençlerimize doğa içinde eğitici ve eğlenceli etkinlikler 
sunan kamplar düzenleyeceğiz. Bu kamplar, gençlerimizin 
kişisel ve sosyal becerilerini geliştirecek, onlara unutulmaz 
deneyimler yaşatacaktır.

Gençlik Kampı

33

34

3532

Buz pateni ve buz hokeyi gibi buz sporlarına ilgi 
duyanlar için modern ve güvenli bir tesis inşa ede-
ceğiz. Bu pist, hem amatör hem de profesyonel 
sporculara yönelik eğitim ve yarışma imkanları su-
nacak. Buz pistimiz, kış sporlarının popülerliğini 
artırmak ve genç sporcuların yeteneklerini 
geliştirmek için mükemmel bir platform olacaktır.

Bolu Buz Pisti

31

E-spor ve dijital oyunlara ilgi duyan gençlerimiz 
için bir e-spor merkezi kuracağız. Bu merkez, 
gençlerimizin e-spor alanında yeteneklerini 
geliştirmelerini ve rekabetçi oyunlara katılımlarını 
teşvik edecektir.

E-Spor Merkezi

SOSYAL YAŞAM
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Çocuklarımızın geleneksel oyunları öğrenip oynayabi-
lecekleri kulüpler kuracağız. Bu kulüpler, çocuklarımızın 
sosyal becerilerini geliştirecek ve yerel kültürümüzü 
yaşatmalarını sağlayacaktır.

Geleneksel Çocuk Oyunları Kulüpleri

Okullarda düzenlenecek eğitici ve eğlenceli etkinliklerle 
öğrencilerimizin sosyal ve kültürel deneyimlerini zengin-
leştireceğiz.

Okulda Şenlik Var

Çocuklarımıza doğayla iç içe olabilecekleri ve çevre 
bilincini geliştirebilecekleri bir çiftlik kuracağız. Bu çiftlik, 
çocuklarımıza tarım ve hayvancılık hakkında pratik bilgiler 
sunacaktır.

Ekolojik Çocuk Çiftliği

38

39

40

Çocuklarımızın erken yaşta kitap okuma alışkanlığı 
kazanmalarını ve hayal dünyalarını genişletmelerini 
sağlamak amacıyla özel "Çocuk Kütüphaneleri" kura-
cağız. Bu kütüphaneler, çocuklara yönelik kitaplar, 
interaktif öğrenme materyalleri ve eğitici oyunlar sun-
acak, ayrıca düzenli olarak çocuk yazarlarıyla buluşma-
lar ve hikâye anlatım etkinlikleri organize edilecektir.

Çocuk Kütüphanesi

36

Mahallelerimizde gençlerimizin ve çocuklarımızın  
geleneksel sporlarımızı yapabilmeleri için çeşitli 
spor sahaları inşa edeceğiz. Bu sahalarda okçuluk, 
binicilik vb. geleneksel sporlarımızı özendirip 
destekleyeceğiz. 

Geleneksel Spor Etkinlikleri

SOSYAL YAŞAM
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Kitap ve kültür severler için fuarlar düzenleyeceğiz. Bu 
fuarlar, yazarlar, yayınevleri, okurların bir araya gelerek 
edebiyat ve sanat dünyasıyla etkileşimde bulunmalarını 
sağlayacaktır.

Kitap ve Kültür Fuarları

Vatandaşlarımızın kültürel bilgilerini genişletmek ve 
tarihimize olan ilgilerini artırmak için kültürel geziler 
düzenlenecektir.  Bu geziler, vatandaşlarımıza tarihi ve 
kültürel mekanları ziyaret etme fırsatı sağlayacaktır.

Kültür Gezileri

Kadınlarımıza yönelik spor ve fitness merkezleri kuracağız. 
Bu merkezler, sağlıklı yaşamı teşvik edecek ve kadın-
larımızın fiziksel aktiviteye katılımlarını artıracaktır.

Hanımlara Spor ve Fitness Merkezleri

43

44

4542

Çeşitli konularda bilgi ve deneyim paylaşımını 
teşvik edecek söyleşi ve seminerler düzenleye-
ceğiz. Bu etkinlikler, toplumumuzun bilgi birikimini 
artıracak ve farklı bakış açıları sunacaktır.

Söyleşi ve Seminerler

41

Gençlerimizin bilim ve teknoloji alanlarında 
becerilerini geliştirebilecekleri eğitim atölyeleri 
kuracağız. Bu atölyeler, gençlerimizi geleceğin 
dünyasına hazırlayacak ve onlara pratik beceriler 
kazandıracaktır.

Deneyap Atölyeleri

SOSYAL YAŞAM
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ÇEVRE VE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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Şehrimizde sürdürülebilir ve temiz enerjinin kullanımını 
artırmak için ilave "Güneş Enerjisi Sistemleri (GES) Projeleri" 
hayata geçirilecektir. Bu projeler, güneş enerjisi paneller-
inin kurulumunu ve entegrasyonunu kapsayacak ve 
şehrimizin enerji ihtiyacının bir kısmını yenilenebilir kay-
naklardan karşılanmasını hedefleyecektir. 

GES Projeleri

Atık yönetiminde yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 
uygulanacaktır. Geri dönüşüm ve atık azaltma 
programları ile çevreye olan etkimizi minimize ederek, 
temiz ve sağlıklı bir şehir oluşturulacaktır. 

Sıfır Atık Projesi

Mevcut tesisin modernize edilerek ve geliştirilerek ilimizin 
yetersiz olan  arıtma sorunu çözülecektir. 

İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

47

48

Otopark Çözümleri

Şehir içi trafik yoğunluğunu azaltmak ve park sorununa çözüm bulmak için 5 yıl içinde 5000 
araçlık yeni otopark alanları inşa edeceğiz. Bu otoparklar, şehir sakinlerimize daha rahat ve 
düzenli bir ulaşım imkânı sağlayacaktır. İlimizdeki mevcut otopark alanlarının ve yeni 
yapılacak otoparklarla birlikte ücretlerde indirim sağlanacaktır.
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Atık yönetiminde yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 
sunacak bir tesis inşa edilecektir. Bu tesis, atık yönetimi, 
geri dönüşüm ve atıkların enerjiye dönüştürülmesi gibi 
süreçleri kapsayacaktır. İlimizin katı atık sorununun 
çözümü için BEKAP ile koordinasyon sağlanacaktır.

Entegre Atık Yönetim Tesisi

Şehrimizin yeşil alan miktarını artırmak için, 5 yıl içinde 
150.000 metrekarelik yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır.  
Bu alanlar, şehir sakinlerimize doğayla iç içe zaman 
geçirme fırsatı sunacaktır.

5 Yılda 150 bin m2 Yeni Yeşil Alan

Çevresel etkileri azaltmak ve doğal yaşam alanlarını 
korumak için eski taş ocaklarının rehabilitasyonu ve 
yeşillendirme projeleri gerçekleştirilecektir. 

Taş Ocaklarının Yeşillendirilmesi

51

52

53

50

Semt Spor Sahalarının Yapılması

Mahallelerimizde gençlerimizin ve çocuklarımızın spor yapabilmeleri için çeşitli spor sahaları 
inşa edilecektir.  Bu sahalar basketbol, futbol, voleybol gibi çeşitli spor aktiviteleri için uygun 
olacak ve gençlerimizin fiziksel aktiviteye üst düzey katılımlarını teşvik edecektir.
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Çevre dostu ulaşımı teşvik etmek ve bisiklet kullanımını 
yaygınlaştırmak için şehir genelinde güvenli bisiklet yolları 
ve tamir istasyonları inşa edilecektir.

Bisiklet Yolları ve Tamir İstasyonları

Sokak hayvanlarının bakımı ve korunması için modern 
tesisler inşa edilecektir.  Bu barınaklar, veteriner hiz-
metlerinin yanı sıra  aşı ve tedavi imkanları sunacak ve 
hayvanların sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürmeler-
ini sağlayacaktır.  Amacımız, sokak hayvanlarına şefkatli 
ve güvenli bir yaşam alanı sunmaktadır.

Modern Hayvan Barınağı

Evcil hayvanlar ve sahipleri için tasarlanmış bir park 
yapılacaktır.  Bu park, evcil hayvanların gezdirilebilmesi 
için güvenli ve eğlenceli bir ortam sunacaktır. Ayrıca 
kümes hayvanlarından oluşan mini bir hayvanat bahçesi 
tasarlanacaktır.

Evcil Hayvan Parkı

55

56

57

54

Tarihi Eserlerin Restorasyonları

Şehrin tarihi ve kültürel mirasının korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla tarihi 
eserlerin restorasyonu ve yeniden kazanılması bu projenin temelini oluşturmaktadır. 
Restorasyon çalışmaları, tarihi yapıların orijinal dokusunu koruyarak, onları günümüz 
ihtiyaçlarına uygun tasarlayarak yeniden kullanıma sunulması hedeflenmektedir.
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EKONOMİK KALKINMA
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Yerel girişimcilerin, sivil toplum kuruluşlarının ve 
vatandaşların projelerini gerçekleştirmelerine yardımcı 
olmak için bir "Proje Ofisi ve Danışmanlık" hizmeti 
kurulacaktır. Bu ofis, proje geliştirme, finansman bulma, 
stratejik planlama ve uygulama konularında uzmanlık ve 
rehberlik sağlayacaktır. 

Proje Ofisi ve Danışmanlık

Yerel işletmelerin ve girişimcilerin e-ticaret alanında 
yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı olacak bir merkez 
kurulacaktır. Bu merkez, e-ticaret stratejileri, dijital 
pazarlama ve çevrimiçi müşteri hizmetleri konularında 
eğitimlerle destek sunacaktır.

E-Ticaret Geliştirme ve Eğitim Merkezi

Gençlerimizin teknoloji ve yazılım alanında becerilerini 
geliştirebilmeleri için bir kodlama okulu kurulacaktır. Bu 
okul, gençlerimizin geleceğin teknoloji dünyasına hazırlık 
yapmalarını sağlayacak ve onlara teknolojik anlamda 
pratik beceriler kazandıracaktır.

Bolu Kodlama Okulu

59

61

58

Yeni OSB Alanlarının Geliştirilmesi

Yeni organize sanayi bölgeleri (OSB) oluşturularak yerel ekonomiye canlılık ve yeni iş 
imkanları sağlanacaktır. Bu alanlar, modern altyapı ve teknolojiyle donatılarak yerel ve 
ulusal işletmelerin gelişimini destekleyecektir.
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EKONOMİK KALKINMA
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Yeni iş fikirleri ve girişimciler için destek ve kaynak 
sağlayan bir proje merkezi kurulacaktır. Bu merkezimizde 
iş planı geliştirme, finansman bulma ve pazarlama 
stratejileri gibi konularda genç girişimcilere yardımcı 
olunacaktır. 

Genç Girişimcilere İmkân Sağlanması 

Yerel üreticilerin ürünlerini sergileyebilecekleri ve 
satabilecekleri bir çarşı oluşturulacaktır. Bu çarşı, yöresel 
el sanatları, gıda ürünleri ve diğer yerel ürünleri 
kapsayacak olup yerel kültürün ve ekonominin 
canlanmasına katkı sağlayacaktır.

Yöresel Ürünler Çarşısı

Uzun yol şoförleri ve nakliye sektörüne hizmet edecek, 
modern ve güvenli tır park alanları inşa edilecektir.  Bu 
parklar, şoförlere dinlenme, yemek ve temel ihtiyaçlar için 
kaliteli hizmetler sunacaktır.

Modern Tır Parkı
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Kadın Kooperatifleri Destekleme

Yerel kadın girişimcilerin ekonomik bağımsızlıklarını artırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini 
desteklemek amacıyla kadın kooperatiflerine yönelik finansal ve eğitimsel destekler 
sunulacaktır.  Bu proje, kadınların iş hayatına katılımını teşvik edecek ve yerel ekonomiye 
katkı sağlayacaktır.
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EKONOMİK KALKINMA
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Köroğlu hikayesini canlandırmak ve turizme katkı 
sağlamak için her yıl uluslararası düzeyde festival 
düzenlenecektir. Bu festivalle, ülkemizin ve Türk 
Dünyasının ortak değerleri olan müzik, dans, tiyatro gibi 
sanatsal alanlarda yapılacak gösteriler hemşerilerimize 
ve misafirlerimize sunulacaktır.

Uluslararası Köroğlu Festivali

Yerel kültürümüzü ve geleneklerimizi yaşatmak ve 
tanıtmak için Geleneksel Bolu Panayırı düzenlenecektir.  
Bu panayırda, halk oyunları, yöresel lezzetler, el sanatları 
ve müzikal performanslar gibi çeşitli etkinlikler yer alacak 
olup, gerek yerel halkımıza gerekse ziyaretçilere 
unutulmaz bir kültürel deneyim sunacaktır.

Geleneksel Bolu Panayırı

Yerel çiftçilere ve tarım sektörüne yönelik destek ve 
danışmanlık hizmetleri sunan bir ofis kurulacaktır. Bu ofis, 
sürdürülebilir tarım uygulamaları, pazarlama stratejileri ve 
ürün geliştirme konularında yardımcı olacaktır. Ayrıca ata 
tohumları başta olmak üzere fide, tohum, gübre, yem ve 
mazot gibi bir çok alanda çiftçilerimize destek sağlanacaktır.

Şerafettin Erbayram Tarım Destek Of isi 
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Yerel ve uluslararası etkinliklere ev sahipliği 
yapacak, modern ve çok amaçlı bir fuar alanı inşa 
edilecektir. Bu alan, çeşitli fuarlar, sergiler ve kon-
feranslar için ideal bir mekan olacak, şehrimizin 
kültürel ve ticari etkileşimini güçlendirecektir.

Fuar Alanı

66

Yerel işletmelerin lojistik ihtiyaçlarına yönelik de-
polama ve dağıtım hizmetleri sunacak bir merkez 
inşa edilecektir.  Bu merkez, yerel üreticilerin ürün-
lerini daha etkin bir şekilde depolamalarına ve 
dağıtmalarına imkan sağlayacaktır.

Lojistik Depolama Merkezi

69



EKONOMİK KALKINMA
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Motor sporlarına ilgi duyanlar için heyecan verici bir 
offroad pisti inşa edilecektir.  Bu pist, ulusal ve uluslararası 
yarışlarda arazi araçları için farklı zorluk seviyelerinde 
parkurlar sunacak, adrenalin dolu bir deneyim 
sağlayacaktır.

Off-Road Pisti

Yerel ve ulusal film prodüksiyonları için kullanılacak bir film 
platosu inşa edilecektir. Bu plato, modern teknoloji ve 
geniş alanlarla donatılacak olup, sanatsal ifade ve yerel 
hikayelerin anlatılmasına katkıda bulunarak şehrimizin 
sanatsal alandaki profilini yükseltecektir.

Film Platosu

Şehir İçi Turizm Otobüs Parkı ve
Tur Destinasyonu

Şehrimizin turistik ve kültürel zenginliklerini tanıtmak amacıyla 
özel tur otobüs parkları ve tur destinasyonları oluşturulacaktır. 
Bu alanlar, turistlerin şehrimizin tarihini, doğal güzelliklerini ve 
kültürel zenginliklerini keşfetmelerini sağlayacaktır.
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Eşsiz manzaralar sunacak bir cam teras inşa 
edilecektir.  Bu teras, ziyaretçilere bölgenin doğal 
güzelliklerini panoramik bir perspektiften keşfetme 
imkanı sunacak, unutulmaz bir deneyim 
sağlayacaktır.

Cam Teras

71

Doğaseverler için tam donanımlı karavan kamp 
alanları oluşturulacaktır. Kamp ve karavan turiz-
mini teşvik ederek doğal güzelliklerimizle 
ziyaretçilerimizi ağırlayacağımız bu alanlar 
doğayla iç içe, güvenli ve konforlu bir kamp 
deneyimi sunacaktır. 

Karavan - Kamp Turizm Alanları
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SOSYAL DESTEK
Bolu Kart alışveriş, ulaşım ve belediyeye ait sosyal tesislerde 
kullanılabilecek ve Akıllı Şehir uygulamasına entegre olarak 
vatandaşlarımıza ekonomik faydalar sağlayacaktır.

Bolu Kart

İhtiyaç sahibi büyüklerimize belediyenin sosyal 
tesislerinde, su faturalarında ve anlaşmalı esnaflarımızda 
kullanılmak üzere Vefa Kart Uygulaması yapılacaktır.

Vefa Kart

Yeni doğan bebekler ve aileleri için özel bir karşılama 
paketi hazırlayacağız. Bu paket, bebek bakımı ve 
ebeveynlikle ilgili temel ihtiyaçları içerecek ve yeni ailelere 
destek olacaktır.

Hoş Geldin Bebek

78

79

8077

Gençlerimize yönelik özel indirimler ve fırsatlar su-
nacak bir kart programı oluşturulacaktır.  Bu kart, 
eğitim ve ulaşım hizmetlerinin yanı sıra, sosyal, 
spor ve kültürel etkinliklerde kullanılabilecektir.

Genç Kart

76

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza destek amacıyla 
geliştirilen Gönül Kart; gıda, giyim ve kırtasiye 
hizmetlerinde kullanılabilecektir. Bu kart, yapılacak 
anlaşmalar ile şehrimizdeki yerel esnaflarda 
geçerli olacaktır.

Gönül Kart
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SOSYAL DESTEK
Çocuklarımızın zihinsel gelişimini desteklemek için zeka 
oyunları atölyeleri kurulacaktır. Bu atölyeler, çocukların 
problem çözme, analitik düşünme ve yaratıcılık becerilerini 
geliştirmelerini sağlayacaktır.

Zeka Oyunları Atölyesi

İhtiyaç sahibi öğrencilerimizin ders başarılarını artıracak 
yıllık online eğitim destek paketi sağlanacaktır. Bu paket, 
uzaktan eğitim ve online öğrenme kaynaklarına erişimi 
kolaylaştıracaktır.

Online Eğitim Destek Paketi

İl merkezimizdeki okullarımıza temizlik malzemesi desteği 
sağlanacaktır. Ayrıca öğrenci ve öğretmenlerimiz için il içi 
ve il dışı kültürel gezilere ulaşım desteği verilecektir.

Okullara Destek Projesi

83

84

8582

İlkokula başlayan çocuklarımıza yönelik olarak "Okulu-
mun İlk Günü" projesi hayata geçirilecektir. Bu proje 
kapsamında, ilk gün okula başlayan çocuklarımıza 
özel, içeriğinde kırtasiye malzemeleri, eğitici kitaplar ve 
okul ihtiyaçlarının yer aldığı hoş geldin paketleri hazır-
lanacak olup çocuklarımızın eğitim hayatlarına mutlu 
ve heyecanlı bir başlangıç yapmaları sağlanacaktır. 

Okulumun İlk Günü

81

Vatandaşlarımızın özel günlerini kutlayabilecekleri, 
modern ve geniş bir düğün salonu inşa edilecektir.  
Bu salon düğün, nişan ve diğer özel etkinlikler için 
kullanılacak olup toplumumuzun sosyal hayatına 
katkıda bulunurken, yeni yuva kuracak gençlerimi-
zi de ekonomik anlamda rahatlatacaktır.

Belediye Düğün ve Toplantı Salonu
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SOSYAL DESTEK
Kentsel dönüşümün ve sosyal konutların  düzenli ve 
profesyonel bir şekilde yapılabilmesi için Sosyal Konut ve 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü kurulacaktır.

Sosyal Konut ve Kentsel Dönüşüm Müd.

Şehrimizde bulunan mevcut ve yeni planladığımız park-
larımıza çocuklarımızın güvenliği için yeterli miktarda aydın-
latmanın yanı sıra güvenlik güçlerimizle işbirliği içinde 
güvenlik kameraları takılarak takibi yapılacaktır. 

Güvenli Parklar

Yerel amatör spor kulüplerinin gelişimine destek olmak 
için çeşitli kaynaklar sağlanacaktır. Bu destek, altyapı 
gelişimi, ekipman temini ve eğitim programları gibi 
alanlarda olacaktır. Amacımız, amatör sporların gelişimini 
teşvik etmek ve genç sporcuların yeteneklerini ortaya 
çıkaracaktır.

Amatör Spor Kulüplerine Destek 

88

90

Çölyak Hastalarına Glutensiz Kafe

86

Ailelere ve bireylere psikolojik destek verecek ve 
mutlu aile eğitimi sunacak bir merkez kurulacaktır.  
Bu merkez, toplumumuzun psikolojik ve sosyal 
sağlığının güçlendirilmesine katkıda bulunurken, 
aile içi şiddet ve aile bütünlüğü gibi sorunların 
çözümüne dair fayda sağlayacaktır.

Aile Eğitim ve Psikolojik Destek Merkezi

MUHAMMED EMİN DEMİRKOL  | MUHAMMED EMİN DEMİRKOL  | AK PARTİ BOLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

87

Çölyak hastalarına yönelik özel glutensiz ürünler sunan 
bir kafe açılacaktır. Bu kafe, çölyak hastalarının 
beslenme ihtiyaçlarını karşılayacak ve onlara güvenli 
bir yemek seçeneği sunarken onlar için özel hazırlaya-
cağımız ürünler ile evde de rahatlıkla beslenmeleri 
sağlanacaktır.

89



SOSYAL DESTEK
Yerel ulaşım sektöründe çalışan esnaflarımıza, finansal 
yardımlar ve iş geliştirme eğitimleri ile ulaşım sektörümüzün 
daha etkin ve verimli çalışması sağlanacaktır

Toplu Taşıma Sektörü Çalışanlarına Destek

Mesken su kullanımı ile ticari işletmeler su kullanımı 
ücretlerinin adaletli bir şekilde dengelenmesinin yanı sıra 
mevcut su kullanım tarife bedelleri  de indirim kapsamına 
alınacaktır.   

Su Fiyat Dengelenmesi (İşyeri/Mesken)

Eğitim ve istihdam fırsatları sunularak engelli bireylerin 
toplumda daha aktif rol alması sağlanacaktır. Engelli ve 
yaşlılarımız başta olmak üzere ihtiyaç sahibi gruplara 
yönelik ilimizde hastane  ve diğer sosyal hizmetlere ulaşım 
desteği sağlanması, engelli araç-tamir ve bakım 
merkezleri oluşturulacaktır.

Engelsiz Yaşam Merkezi

93

94

Belediye personelimiz, belediyemize ait tüm sosyal 
tesislerden indirimli olarak faydalanacaktır.

Belediye Personelinin Belediye
Sosyal İmkanlarından İndirimli
Yararlanması

91

Genç sporcuların fiziksel ve teknik becerilerini 
geliştirmeyi hedefleyen bir spor akademisi 
kurulacaktır. Futbol, basketbol, voleybol gibi çeşitli 
spor dallarında eğitimler sunan ve sporcuların 
yeteneklerini en üst düzeye çıkarmayı hedefleyen 
akademimiz, sporun toplumsal ve kişisel gelişime 
olan katkılarını vurgulayarak gençlerimizi spora 
teşvik edecektir.

Bolu Spor Akademisi
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SOSYAL DESTEK
Şehrimize eğitim için gelen ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik 
destek programları oluşturulacaktır.  Bu programlar, beslenme 
ve eğitim materyalleri gibi temel ihtiyaçların karşılanmasına 
yardımcı olacaktır. Ayrıca; şehir dışındaki üniversite 
öğrencilerimize destek kapsamında il dışında eğitim gören 
hemşerilerimize maddi ve manevi destek sağlanacaktır. 

İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Destek

Mobil Etkinlik Araçları konserler, açılışlar,  festivaller, fuarlar, 
mitingler ve eğitim çalışmalarında kullanılacaktır.

Mobil Etkinlik Aracı

Mobil sağlık tarama aracımız, halka açık alanlarda sağlık 
taramaları yapacak ve vatandaşlarımızın sağlık 
durumlarını düzenli olarak kontrol etmemize imkan 
sağlayarak, erken teşhis imkanı oluşturacaktır.

Mobil Sağlık Tarama Aracı
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Evde bakıma muhtaç hastalar ve ailelerine gerekli tıbbi ekipman ve 
sarf malzemelerini içeren destek sağlanacaktır.

Yatağa Bağımlı Evde Bakım Hasta Ailelerine
Ekipman ve Sarf Malzeme Desteği

ALO Usta

İhtiyaç sahibi veya eve bağımlı yaşlılarımız ve engellilerimizin 
talepleri doğrultusunda küçük tamiratların karşılanacağı bir 
çağrı merkezi oluşturulacaktır.

Sivil Toplum Kuruluşları İletişim Bürosu

Şehrimiz Bolu ve Bolulu Hemşerilerimizin menfaati için faaliyet 
gösteren sivil toplum kuruluşları ile 7/24 iletişime açık bir ofis 
kurulacaktır. Bu of is marifeti ile STK larımız Belediyemizle doğrudan 
istişare halinde oalcaktır.
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